
N6

N3

N7

POPIS PRVKU Č.N3

OKNO OTEVÍRAVÉ, VÝKLOPNÉ 2400/1780 mm

Uw ≤ 1,20 W/(m2.K)  , ZASKLENÍ TROJSKLO

PROVEDENÍ: HLINÍK

VNĚJŠÍ BARVA: ŽLUTÁ

VNITŘNÍ BARVA: BÍLÁ

SOUČÁSTÍ DODÁVKY: VNITŘNÍ ŽALUZIE

VNITŘNÍ PARAPET

Počet: 14ks

2400

17
80

POPIS PRVKU Č.S6

OKNO OTEVÍRAVÉ, VÝKLOPNÉ 2400/2070 mm

Uw ≤ 1,20 W/(m2.K)  , ZASKLENÍ DVOJSKLO

PROVEDENÍ: PLAST

VNĚJŠÍ BARVA: BÍLÁ

VNITŘNÍ BARVA: BÍLÁ

SOUČÁSTÍ DODÁVKY: VNITŘNÍ ŽALUZIE

VNITŘNÍ PARAPET

Počet: 13ks

POPIS PRVKU Č.N7

OKNO VÝKLOPNÉ 860/500 mm

Uw ≤ 1,20 W/(m2.K)  , ZASKLENÍ DVOJSKLO

PROVEDENÍ: PLAST

VNĚJŠÍ BARVA: BÍLÁ

VNITŘNÍ BARVA: BÍLÁ

SOUČÁSTÍ DODÁVKY: VNITŘNÍ ŽALUZIE

VNITŘNÍ PARAPET

Počet: 16ks

2400

20
70

860

50
0

VÝPIS VÝPLNÍ VNĚJŠÍCH OTVORŮ

SLOUŽÍ JAKO PODKLAD PRO DÍLENSKOU DOKUMENTACI,

PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT,

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK, OTVORY JSOU ZAKRESLENY PŘI POHLEDU ZVENČÍ.

AKCE: GENERÁLNÍ PROJEKTANT: OBSAH VÝKRESU: MĚŘÍTKO:

DATUM:

ČÍSLO: KOPIE:

  Ing. arch. Jan Mudra

  Holoubkov 81, PSČ 338 01

  Kancelář: Vítkova 4, 186 00 Praha 8 - Karlín

  Tel.: +420 222 522 258

  jan.mudra@seznam.cz

16.01.2020

Revitalizace objektu
ZŠ Zárubova v Praze 12
Zárubova 17, č.p. 977, 142 00 Praha 4 - Kamýk

VÝPIS VÝPLNÍ
VNĚJŠÍCH OTVORŮ 01



POPIS PRVKU Č.ND6

DVEŘE PLNÉ DVOUKŘÍDLÉ

S NADSVĚTLÍKEM(CONNEX)

rozměry:1520/3055 mm

Ud ≤ 1,20 W/(m2.K)

KOVÁNÍ NEREZ, SAMOZAVÍRAČ

PROVEDENÍ: HLINÍK,

VNĚJŠÍ BARVA: ŽLUTÁ

VNITŘNÍ BARVA: BÍLÁ

Počet: 1ks

VÝPIS VÝPLNÍ VNĚJŠÍCH OTVORŮ

SLOUŽÍ JAKO PODKLAD PRO DÍLENSKOU DOKUMENTACI,

PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT,

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK, OTVORY JSOU ZAKRESLENY PŘI POHLEDU ZVENČÍ.

ND3

1000

21
00

POPIS PRVKU Č.ND3

DVEŘE PLNÉ 1000/2100 mm

Ud ≤ 1,20 W/(m2.K)

KOVÁNÍ NEREZ, SAMOZAVÍRAČ

PROVEDENÍ: HLINÍK

VNĚJŠÍ BARVA: ŽLUTÁ

VNITŘNÍ BARVA: BÍLÁ

Počet: 2ks

ND6

1520

30
55

POPIS PRVKU Č.ND7

DVEŘE PLNÉ 700/2040 mm

Ud ≤ 1,20 W/(m2.K)

KOVÁNÍ NEREZ

PROVEDENÍ: HLINÍK

VNĚJŠÍ BARVA: HLINÍK

VNITŘNÍ BARVA: HLINÍK

Počet: 1ks

ND7

800

20
90

CONNEX

AKCE: GENERÁLNÍ PROJEKTANT: OBSAH VÝKRESU: MĚŘÍTKO:

DATUM:

ČÍSLO: KOPIE:

  Ing. arch. Jan Mudra

  Holoubkov 81, PSČ 338 01

  Kancelář: Vítkova 4, 186 00 Praha 8 - Karlín

  Tel.: +420 222 522 258

  jan.mudra@seznam.cz

16.01.2020

Revitalizace objektu
ZŠ Zárubova v Praze 12
Zárubova 17, č.p. 977, 142 00 Praha 4 - Kamýk

VÝPIS VÝPLNÍ
VNĚJŠÍCH OTVORŮ 02



ND2

VÝPIS VÝPLNÍ VNĚJŠÍCH OTVORŮ

SLOUŽÍ JAKO PODKLAD PRO DÍLENSKOU DOKUMENTACI,

PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT,

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK, OTVORY JSOU ZAKRESLENY PŘI POHLEDU ZVENČÍ.

POPIS PRVKU Č.ND2

DVEŘE PLNÉ 900/2000 mm

Ud ≤ 1,20 W/(m2.K)

KOVÁNÍ NEREZ

PROVEDENÍ: HLINÍK

VNĚJŠÍ BARVA: HLINÍK

VNITŘNÍ BARVA: BÍLÁ

Počet: 1ks1000

20
50

AKCE: GENERÁLNÍ PROJEKTANT: OBSAH VÝKRESU: MĚŘÍTKO:

DATUM:

ČÍSLO: KOPIE:

  Ing. arch. Jan Mudra

  Holoubkov 81, PSČ 338 01

  Kancelář: Vítkova 4, 186 00 Praha 8 - Karlín

  Tel.: +420 222 522 258

  jan.mudra@seznam.cz

16.01.2020

Revitalizace objektu
ZŠ Zárubova v Praze 12
Zárubova 17, č.p. 977, 142 00 Praha 4 - Kamýk

VÝPIS VÝPLNÍ
VNĚJŠÍCH OTVORŮ 03



VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

SLOUŽÍ JAKO PODKLAD PRO DÍLENSKOU DOKUMENTACI,

PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT.

PŮDORYS 1:25

JEKL 50/30/3

JEKL 50/30/3

J
E

K
L
 
5
0
/
3
0
/
3

JEKL 50/30/3

JEKL 50/30/3

POHLED 1:25

ŘEZ 1:25

30
47

0
30

47
0

30
30

50

JEKL 50/30/3

10
00

POPIS PRVKU Č.Z1

VENKOVNÍ ZÁBRADLÍ - PAVILON 1

ZÁBRADLÍ OCELOVÉ, NEREZ KOTVENÍ

ŽÁROVĚ ZINKOVÁNO + NÁTĚR ODSTÍN ŽLUTÁ

SLOUPKY à 1,5m

počet: 24,5mb

POPIS PRVKU Č.Z2

VENKOVNÍ ZÁBRADLÍ NA SCHODIŠTI - PAVILON 1

ZÁBRADLÍ OCELOVÉ, NEREZ KOTVENÍ

ŽÁROVĚ ZINKOVÁNO + NÁTĚR ODSTÍN ŽLUTÁ

počet: 1ks

J

E

K

L

 

5

0

/

3

0

/

3

J

E

K

L

 

5

0

/

3

0

/

3

J
E

K
L
 
5
0
/
3
0
/
3

J
E

K
L
 
5
0
/
3
0
/
3

J
E

K
L
 
2
 
x
 
2
5
/
3
0
/
3

50

JEKL 50/30/3

30
625

30
625

30

POHLED 1:25

PŮDORYS 1:25

1350

J
E

K
L
 
5
0
/
3
0
/
3

10
00

61
0

59
0

89
0

99
0

AKCE: GENERÁLNÍ PROJEKTANT: OBSAH VÝKRESU: MĚŘÍTKO:

DATUM:

ČÍSLO: KOPIE:

  Ing. arch. Jan Mudra

  Holoubkov 81, PSČ 338 01

  Kancelář: Vítkova 4, 186 00 Praha 8 - Karlín

  Tel.: +420 222 522 258

  jan.mudra@seznam.cz

16.01.2020

Revitalizace objektu
ZŠ Zárubova v Praze 12
Zárubova 17, č.p. 977, 142 00 Praha 4 - Kamýk

VÝPIS
ZÁMEČNICKÝCH
PRVKŮ

01



VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

SLOUŽÍ JAKO PODKLAD PRO DÍLENSKOU DOKUMENTACI,

PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT.

P

L

E

C

H

 

2

2

0

/

1

0

POPIS PRVKU Č.Z3

VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ SE ZÁBRADLÍM

- PAVILON 3

OCELOVÉ, NEREZ KOTVENÍ

ŽÁROVĚ ZINKOVÁNO

počet: 1ks

Schodišťový stupeň

POROROŠT

1400x315x30 mm

315315315315315

J
E

K
L
 
5
0
/
3
0
/
3

J

E

K

L

 

5

0

/

3

0

/

3

JEKL 50/30/3

14
00

J
E

K
L
 
5
0
/
3
0
/
3

J
E

K
L
 
5
0
/
3
0
/
3

1400

POHLED 1:25

PŮDORYS 1:25

POHLED 1:25

90
0

155
1555

JEKL 50/50/3 JEKL 50/50/3JEKL 50/50/3

P
L
E

C
H

 
2
2
0
/
1
0

KOTVENÍ SKRZ

ZATEPLENÍ

15
4

15
4

15
4

15
4

15
4

15
4

92
4

92
0

3150

AKCE: GENERÁLNÍ PROJEKTANT: OBSAH VÝKRESU: MĚŘÍTKO:

DATUM:

ČÍSLO: KOPIE:

  Ing. arch. Jan Mudra

  Holoubkov 81, PSČ 338 01

  Kancelář: Vítkova 4, 186 00 Praha 8 - Karlín

  Tel.: +420 222 522 258

  jan.mudra@seznam.cz

16.01.2020

Revitalizace objektu
ZŠ Zárubova v Praze 12
Zárubova 17, č.p. 977, 142 00 Praha 4 - Kamýk

VÝPIS
ZÁMEČNICKÝCH
PRVKŮ

02



VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

SLOUŽÍ JAKO PODKLAD PRO DÍLENSKOU DOKUMENTACI,

PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT.

32001500

POPIS PRVKU Č.Z7

SYSTÉMOVÁ SKLENĚNÁ MARKÝZA - PAVILON 3

SE ZAVĚŠENÍM A MINERÁLNÍM SKLEM TL. 16mm

ESG bezpečnostní SKLO 3200/1500mm

NEREZ NOSNÍKY A KOTVENÍ DO FASÁDY SKRZ

ZATEPLENÍ

počet: 1ks

POPIS PRVKU Č.Z24

ATYP. NEREZOVÁ PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE

S RÁMEČKEM A KOVOVÁ SÍŤ 300x300 MM

MATERIÁL: NEREZOVÁ OCEL DIN 1.4301

KARTÁČOVANÝ POVRCH

počet: 4ks

1090

72
0

POPIS PRVKU Č.Z25

ATYP. NEREZOVÁ PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE

S RÁMEČKEM A KOVOVÁ SÍŤ 1090x720 MM

MATERIÁL: NEREZOVÁ OCEL DIN 1.4301

KARTÁČOVANÝ POVRCH

počet: 2ks

300

30
0

AKCE: GENERÁLNÍ PROJEKTANT: OBSAH VÝKRESU: MĚŘÍTKO:

DATUM:

ČÍSLO: KOPIE:

  Ing. arch. Jan Mudra

  Holoubkov 81, PSČ 338 01

  Kancelář: Vítkova 4, 186 00 Praha 8 - Karlín

  Tel.: +420 222 522 258

  jan.mudra@seznam.cz

16.01.2020

Revitalizace objektu
ZŠ Zárubova v Praze 12
Zárubova 17, č.p. 977, 142 00 Praha 4 - Kamýk

VÝPIS
ZÁMEČNICKÝCH
PRVKŮ 03



VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

SLOUŽÍ JAKO PODKLAD PRO DÍLENSKOU DOKUMENTACI,

PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT.

POPIS PRVKU Č.Z8

MARKÝZA Z TRAPÉZOVÉHO PLECHU - PAVILON 1

ROŠT A SLOUPKY Z JEKL PROFILŮ 50/50/3mm

ŽÁROVĚ ZINKOVÁNO - KOTVENO SKRZ ZATEPLENÍ

TRAPÉZOVÝ PLECH 3000/800mm TL. 0,4mm

OKAPOVÝ ŽLAB TITANZINEK 70/70mm

SVOD TITANZINEK 50/50mm

LEMOVÁNÍ TITANZINKOVÝM PLECHEM TL. 0,4mm

PO OBVODU

počet: 1ks

JEKL 50/50/3

11
50

TRAPÉZOVÝ PLECH

TL 0,7mm

J
E

K
L
 
5
0
/
3
0
/
3

J
E

K
L
 
5
0
/
3
0
/
3

J
E

K
L
 
5
0
/
3
0
/
3

11
80

3000

S
V

O
D

 
5
0
/
5
0

POHLED 1:25

ŘEZ 1:25

TITANZINKOVÝ PLECH TL. 0,7mm

PŮDORYS NOSNÉ KONSTRUKCE

1:25

J
E

K
L
 
5
0
/
3
0
/
3

J
E

K
L
 
5
0
/
5
0
/
3

J
E

K
L
 
5
0
/
5
0
/
3

J
E

K
L
 
5
0
/
5
0
/
3

JEKL 50/50/3 JEKL 50/50/3

JEKL 50/50/3JEKL 50/50/3

ŽLAB 70/70

AKCE: GENERÁLNÍ PROJEKTANT: OBSAH VÝKRESU: MĚŘÍTKO:

DATUM:

ČÍSLO: KOPIE:

  Ing. arch. Jan Mudra

  Holoubkov 81, PSČ 338 01

  Kancelář: Vítkova 4, 186 00 Praha 8 - Karlín

  Tel.: +420 222 522 258

  jan.mudra@seznam.cz

16.01.2020

Revitalizace objektu
ZŠ Zárubova v Praze 12
Zárubova 17, č.p. 977, 142 00 Praha 4 - Kamýk

VÝPIS
ZÁMEČNICKÝCH
PRVKŮ

04



VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

SLOUŽÍ JAKO PODKLAD PRO DÍLENSKOU DOKUMENTACI,

PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT.

POPIS PRVKU Č.Z16

SKLENĚNÉ ZÁBRADLÍ

ESG bezpečnostní SKLO 790/850mm TL. 10mm

NEREZ KOTVENÍ DO ZATEPLENÉ FASÁDY

počet: 1ks

790
85

0

1050

23
00

POPIS PRVKU Č.Z22

MŘÍŽE NA OKNECH - PAVILON 1

1050x2300mm

RÁM OCELOVÉ JEKL PROFILY 20x20mm

VÝPLŇ OCELOVÉ JEKL PROFILY 10x10mm

ŽÁROVĚ ZINKOVÁNO

NEREZ KOTVENÍ DO FASÁDY SKRZ ZATEPLENÍ

počet: 2ks

27
00

600

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

POPIS PRVKU Č.Z26

VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ SE ZÁBRADLÍM

- PAVILON 1 - DO 1.PP

OCELOVÉ, NEREZ KOTVENÍ

ŽÁROVĚ ZINKOVÁNO

počet: 1ks

AKCE: GENERÁLNÍ PROJEKTANT: OBSAH VÝKRESU: MĚŘÍTKO:

DATUM:

ČÍSLO: KOPIE:

  Ing. arch. Jan Mudra

  Holoubkov 81, PSČ 338 01

  Kancelář: Vítkova 4, 186 00 Praha 8 - Karlín

  Tel.: +420 222 522 258

  jan.mudra@seznam.cz

16.01.2020

Revitalizace objektu
ZŠ Zárubova v Praze 12
Zárubova 17, č.p. 977, 142 00 Praha 4 - Kamýk

VÝPIS
ZÁMEČNICKÝCH
PRVKŮ

05



VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

SLOUŽÍ JAKO PODKLAD PRO DÍLENSKOU DOKUMENTACI,

PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT.

POPIS PRVKU Č.Z23

NOSNÁ KONSTRUKCE STŘÍŠKY NAD

ZÁSOBOVACÍ RAMPOU

počet: 27 ks

10
90

50

10

50

1280 120 270

22
0

15
0

POPIS PRVKU Č.Z27

NOVÁ SKŘÍŇ ELEKTRO ROZVADĚČE

cca 600 x 300 mm

počet: 1 ks600

30
0

POPIS PRVKU Č.Z24

OCELOVÝ "L" PROFIL 60/60/5 mm

DÉLKA CELKEM 30 m

ŽÁROVĚ ZINKOVÁNO

počet: 1 ks

60

60

AKCE: GENERÁLNÍ PROJEKTANT: OBSAH VÝKRESU: MĚŘÍTKO:

DATUM:

ČÍSLO: KOPIE:

  Ing. arch. Jan Mudra

  Holoubkov 81, PSČ 338 01

  Kancelář: Vítkova 4, 186 00 Praha 8 - Karlín

  Tel.: +420 222 522 258

  jan.mudra@seznam.cz

16.01.2020

Revitalizace objektu
ZŠ Zárubova v Praze 12
Zárubova 17, č.p. 977, 142 00 Praha 4 - Kamýk

VÝPIS
ZÁMEČNICKÝCH
PRVKŮ

06



VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

SLOUŽÍ JAKO PODKLAD PRO DÍLENSKOU DOKUMENTACI,

PŘED VÝROBOU NUTNO ZAMĚŘIT.

POPIS PRVKU Č.Z28

VENKOVNÍ KRYCÍ MŘÍŽ NA ANGLICKÉM DVORKU

ROZMĚR: 1490x700 mm

OBVODOVÝ RÁM "L" PROFIL 60/60/5 mm

VÝPLŇ: POROROŠT 30/30 mm

- PAVILON 1

OCELOVÉ, NEREZ KOTVENÍ

ŽÁROVĚ ZINKOVÁNO

počet: 6ks

PŮDORYS 1:25

1490

70
0

POPIS PRVKU Č.Z29

VENKOVNÍ KRYCÍ MŘÍŽ NA ANGLICKÉM DVORKU

ROZMĚR: 1240x700 mm

OBVODOVÝ RÁM "L" PROFIL 60/60/5 mm

VÝPLŇ: POROROŠT 30/30 mm

- PAVILON 1

OCELOVÉ, NEREZ KOTVENÍ

ŽÁROVĚ ZINKOVÁNO

počet: 1ks

PŮDORYS 1:25

1240

70
0

AKCE: GENERÁLNÍ PROJEKTANT: OBSAH VÝKRESU: MĚŘÍTKO:

DATUM:

ČÍSLO: KOPIE:

  Ing. arch. Jan Mudra

  Holoubkov 81, PSČ 338 01

  Kancelář: Vítkova 4, 186 00 Praha 8 - Karlín

  Tel.: +420 222 522 258

  jan.mudra@seznam.cz

16.01.2020

Revitalizace objektu
ZŠ Zárubova v Praze 12
Zárubova 17, č.p. 977, 142 00 Praha 4 - Kamýk

VÝPIS
ZÁMEČNICKÝCH
PRVKŮ

07



OSVĚTLENÍ NA FASÁDU

POPIS PRVKU č. O1

MIZZI II

Venkovní nástěnné svítidlo UP/DOWN s

integrovanými 2 x12W LED diodami pro

dvousměrné svícení.

Válec: v.224mm, pr. 90mm

Materiál: hliník

Barva: antracitová

krytí: IP65

Rozměry základny V/Š/Hl 16/8/4,3 cm

2 x LED 12W 870 lm Ra 80, 3000 K

počet:7ks

AKCE: GENERÁLNÍ PROJEKTANT: OBSAH VÝKRESU: MĚŘÍTKO:

DATUM:

ČÍSLO: KOPIE:

  Ing. arch. Jan Mudra

  Holoubkov 81, PSČ 338 01

  Kancelář: Vítkova 4, 186 00 Praha 8 - Karlín

  Tel.: +420 222 522 258

  jan.mudra@seznam.cz

16.1.2020

Revitalizace objektu
ZŠ Zárubova v Praze 12
Zárubova 17, č.p. 977, 142 00 Praha 4 - Kamýk

SVÍTIDLA NA
FASÁDU

VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO ZAMĚŘIT DLE SKUTEČNÉHO STAVU !

08








